
UCHWAŁA NR XXV/159/2016
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnym, członkom komisji Rady Miejskiej w Młynarach 
oraz sołtysom

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446)  oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przygłusujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Miejska w 
Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1. Radnemu przysługują diety za udział w posiedzeniach:

1. sesji rady.

2. stałej komisji lub zespołu kontrolnego, powołanego przez radę, do spraw o charakterze doraźnym lub 
zbadaniu określonych spraw.

§ 2. 1. Radny otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniu lub załatwianiu spraw 
wymienionych w § 1.

2. Podstawę do wypłacania nalezności stanowi udział w posiedzeniu potwierdzony podpisem na liście 
obecności.

3. W przypadku nie odbycia posiedzenia z powodu braku quorum, radnemu wymienionemu w § 1, 
przybyłemu na posiedzenie rady, przysługuje 50 % należności ustalonej w § 3.

§ 3. 1. Za udział radnego w sesji rady - 150,00 zł.

2. Za udział przewodniczącego komisji w posiedzeniu komisji - 200,00 zł.

3. Za udział członka komisji w posiedzeniach, o których mowa w § 1 pkt. 2 - 150,00 zł.

§ 4. 1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej przysługuje dieta w kwocie 1200,00 zł miesięcznie. Dieta 
wypłacana jest w formie ryczałtu w ostatnim dniu miesiąca, za który przysługuje.

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej przysługuje 250 % diety radnego za przygotowanie lub 
prowadzenie sesji, w przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 5. Radnym przysługuje zwrot kosztów przejazdów związanych z wykonywaniem pełnionej funkcji na 
zasadach wypłacania kosztów podróży, określonych w przepisach szczególnych przysługujących pracownikom 
zatrudnionym w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej.

§ 6. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów w kwocie 80,00 zł.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady 
Miejskiej, naradach z Burmistrzem, zebraniach sołeckich oraz rekompensatę kosztów innych czynności 
związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr II/7/2014 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnym, członkom komisji Rady Miejskiej w Młynarach oraz sołtysom.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r.

Id: 1410F8C0-E37F-4638-A15F-15AF0A139246. Uchwalony Strona 1




